令和６年 10 月 17 日

 各学区区政協力委員長 様

 (災害救助地区本部長)

総 務 課 長

「地域防災 News vol.2」について

 平素より、区政の運営に多大なご理解とご尽力を賜りまして、厚くお礼申し上

げます。

 令和３年度より、地域と区役所の橋渡し役を担う災害対策委員に対する意識

啓発の一環として、防災に関する情報を掲載した「災害対策委員News」を定期

的に発行しております。

今年度から、名称を「地域防災 News」へと変更いたしました。災害救助地区

本部委員の方々にお渡しいただき、周知及び啓発にご活用くださいますようお

願いいたします。

西区総務課防災担当：松岡・山口・加藤（瑠）・青山

(ＴＥＬ：５２３－４５１３)

書類No.6